
LILLE SPEJL PÅ VÆGGEN DER...

SPEJLKABINET MED 4 MULTIFUNKTIONER
Funktionalitet og flot design er blevet til denne innovative løsning af et spejlkabinet med multifunktioner. Sæbedispenser, håndvask armatur og håndtørrer, er alle sensoraktiverede 
og hermed opnås således en god håndhygiejne i det offentlige rum. Dette smukke spejlkabinet har alle de funktioner man kan om drømme og tilmed et flot matsort design.

Spejlkabinettet kan tilpasses ethvert rum. Det kan installeres alene eller som en spejlvæg med flere ved siden af hinanden. Der er lagt vægt på hver eneste detalje, og med sin 
stemningsbelysning oplyser spejlkabinettets piktogrammer funktionerne og øger dermed komforten for brugeren.

Spejlkabinettet er hurtigt og enkelt at installere med en enkelt strømforsyning til alle elementerne. Spejlet er udstyret med en låsefunktion som beskytter mod hærværk og dette 
er en essentiel funktion på offentlige steder med høj forbrugsfrekvens.

4 - Funktioner 

Red Dot Design Award

Elektronisk betjening

Strøm 230V / 50-60Hz

HVAD GEMMER SIG BAG LÅGEN HER...
DELABIE revolutionerer igen med elegante løsninger til det offentlige rum. Dette 4-i-1 spejlkabinet er en perfekt blanding af æstetik og funktionalitet, og Delabie har 
vundet en Red Dot Award for dette flotte produkt.

Dette spejlkabinet tilbyder sæbedispenser, håndvask armatur og håndtørrer alt sammen sensoraktiveret for optimal hygiejne. Det elegante spejlkabinet er udført i matsort finish, 
har diskret belysning og nem installation hvilket gør dette skab til et ideelt valg til ethvert badeværelsesprojekt, uanset om det er til nybyggeri eller renovering.

Ref. 510 203

DESIGN & FUNKTIONALITET
CMA Armatur samarbejder med Delabie som udvikler og markedsfører produkter indenfor tidsstyrede armaturer samt rustfri sanitet i et tidløst og elegant design.  
Disse produkter opfylder kravene til det offentlige rum, hvor der stilles strenge krav til lang holdbarhed, god hygiejne, rengøringsvenlighed samt flot og elegant design. 

Find dine produkter til dit næste projekt hos CMA Armatur - Se mere her 

Yderligere information: www.cma.as, tlf. 86 28 77 66.


